
■奈良県

奈良市 大和郡山市 天理市 橿原市 桜井市 生駒市

三郷町 川西町 三宅町 田原本町 平群町

大和高田市 御所市 香芝市 葛城市 宇陀市 斑鳩町 安堵町

王寺町 広陵町 河合町 上牧町

五條市 高取町 明日香村 吉野町

大淀町

下市町 東吉野村 山添村 曽爾村 御杖村 黒滝村 川上村

その他の地域

■京都府

城陽市 京田辺市 木津川市 和束町 笠置町 精華町 南山城村

京都市全域 宇治市 八幡市 乙訓郡 大山崎町 久世郡 久御山町

綴喜郡 井手町 宇治田原町 和束町

亀岡市 向日市 長岡京市 南丹市

京丹波町

綾部市 福知山市 船井郡

その他の地域

■大阪府

大阪市全域 守口市 枚方市 八尾市 大東市 柏原市 羽曳野市

東大阪市 四條畷市 交野市

堺市全域 茨木市 河内長野市 河南町 貝塚市 岸和田市 熊取町

高槻市 三島郡 寝屋川市 吹田市 摂津市 千早赤阪村 泉佐野市

泉大津市 泉北郡 太子町 池田市 忠岡町 島本町 南河内郡

富田林市 豊中市 門真市 和泉市

高石市 阪南市 松原市 田尻町 藤井寺市 箕面市 岬町

泉南郡 泉南市 大阪狭山市 豊能郡 豊能町

遠方者向けを
ご覧ください。

遠方者向けを
ご覧ください。

遠方者向けを
ご覧ください。

2000円

1500円

1000円

交通費補助額一覧

500円

1,000円

1,500円

2,000円

500円

1000円

1500円

2000円



■兵庫県

神戸市全域 尼崎市 西宮市 芦屋市 伊丹市 宝塚市 川西市

明石市 猪名川町

三木市 川辺郡 播磨町

三田市 市川町 福崎町

その他の地域

橋本市

和歌山市 海南市 紀の川市 岩出市

その他の地域

■三重県

名張市

伊賀市

その他の地域

■滋賀県

大津市 草津市

その他の地域

その他の地域

遠方者向けを
ご覧ください。

3500円

3000円

2500円

1500円

遠方者向けを
ご覧ください。

■和歌山県

遠方者向けを
ご覧ください。

2000円

1500円

2500円

1500円

■その他の都道府県

2,000円

遠方者向けを
ご覧ください。

遠方者向けを
ご覧ください。
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