## 交通費補助額一覧

## ■奈良県

500円	奈良市	大和郡山市	天理市	橿原市	桜井市	生駒市	
	三郷町	川西町	三宅町	田原本町	平群町		
1,000円	大和高田市	御所市	香芝市	葛城市	宇陀市	斑鳩町	安堵町
1,000[]	王寺町	広陵町	河合町	上牧町			
1,500円	五條市	高取町	明日香村	吉野町			
2,000円	大淀町						
遠方者向けを ご覧ください。	下市町	東吉野村	山添村	曽爾村	御杖村	黒滝村	川上村
	その他の地域						

#### ■京都府

500円	城陽市	京田辺市	木津川市	和東町	笠置町	精華町	南山城村
1000円	京都市全域	宇治市	八幡市	乙訓郡	大山崎町	久世郡	久御山町
	綴喜郡	井手町	宇治田原町	和東町			
1500円	亀岡市	向日市	長岡京市	南丹市			
2000円	京丹波町						
遠方者向けを	綾部市	福知山市	船井郡				
ご覧ください。	その他の地域						

# ■大阪府

1000円	大阪市全域	守口市	枚方市	八尾市	大東市	柏原市	羽曳野市
	東大阪市	四條畷市	交野市				
	堺市全域	茨木市	河内長野市	河南町	貝塚市	岸和田市	熊取町
1500円	高槻市	三島郡	寝屋川市	吹田市	摂津市	千早赤阪村	泉佐野市
	泉大津市	泉北郡	太子町	池田市	忠岡町	島本町	南河内郡
	富田林市	豊中市	門真市	和泉市			
2000円	高石市	阪南市	松原市	田尻町	藤井寺市	箕面市	岬町
遠方者向けを ご覧ください。	泉南郡	泉南市	大阪狭山市	豊能郡	豊能町		

## ■兵庫県

1500円	神戸市全域	尼崎市	西宮市	芦屋市	伊丹市	宝塚市	川西市
2500円	明石市	猪名川町					
3000円	三木市	川辺郡	播磨町				
3500円	三田市	市川町	福崎町				
遠方者向けを ご覧ください。	その他の地域						

# ■和歌山県

1500円	橋本市
2500円	和歌山市 海南市 紀の川市 岩出市
遠方者向けを ご覧ください。	その他の地域

#### ■三重県

1500円	名張市
2000円	伊賀市
遠方者向けを ご覧ください。	その他の地域

#### ■滋賀県

2,000円	大津市	草津市
遠方者向けを ご覧ください。	その他の地域	į į

# ■その他の都道府県

遠方者向けを ご覧ください。	その他の地域
-------------------	--------